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Czego się nauczysz?
Nauczysz się stosować techniki i metody wykorzystywane w pracy operacyjnej i
dochodzeniowo-śledczej, co pozwoli Ci skutecznie działać w sytuacjach zwalczania
przestępczości pospolitej i zorganizowanej.

Poznasz zasady stosowania prawa procesowego oraz będziesz umiał reagować na zagrożenia
związane z bezpieczeństwem publicznym i cyfrowym..

Zdobędziesz umiejętności identyfikacji i analizy śladów kryminalistycznych, korzystając z
narzędzi takich jak wirtualna strzelnica czy walizka kryminalistyczna.

Opanujesz sztukę oceny gotowości administracji publicznej do przeciwdziałania
zagrożeniom dla bezpieczeństwa państwa.

Zrozumiesz mechanizmy prowadzenia działań na miejscu zdarzenia i ich celowości w
procesie zabezpieczania śladów kryminalistycznych.

Rozwiniesz praktyczne umiejętności, uczestnicząc w zajęciach z wykorzystaniem
specjalistycznego sprzętu w pracowni Crime Lab.

Praca dla Ciebie
Pracuj w Policji, rozwijając kompetencje w zakresie nowoczesnych metod zabezpieczania śladów
kryminalistycznych.

Zatrudnij się w Straży Granicznej, dbając o ochronę granic i zabezpieczając dowody niezbędne
do postępowań przygotowawczych.

Znajdź zatrudnienie w laboratoriach kryminalistycznych, analizując zabezpieczone ślady i
oceniając ich znaczenie w procesie dowodowym.

Działaj jako specjalista ds. bezpieczeństwa w instytucjach rządowych lub samorządowych,
planując i wdrażając procedury zaradcze.

Specjalizuj się w pracy dochodzeniowo-śledczej w firmach i instytucjach, wspierając zgodność
z przepisami prawnymi.

Pracuj jako analityk zagrożeń, wspierając służby mundurowe w przeciwdziałaniu przestępczości
cyfrowej i tradycyjnej.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/6

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Ochrona ludności i obrona cywilna

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Informatyczne i elektroniczne systemy bezpieczeństwa

Praktyczne aspekty prawa

Bezpieczeństwo energetyczne we współczesnym świecie

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Prawa człowieka i ich ochrona

Przywództwo i zarządzanie w służbach pomocowych oraz zapewniających bezpieczeństwo

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Algorytmy i czynności procesowe na miejscu zdarzenia

Detektywistyka z elementami kryminalistyki

Kryminalistyczne metody śledcze

Kryminologiczna kryminalistyka

Polityka kryminalna

Praca dochodzeniowo-śledcza Policji

Praca operacyjna

Technika kryminalistyczna

Rozwijaj kompetencje językowe

Podczas studiów zrealizujesz przedmiot język obcy na poziomie B2+
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Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych:

80 godzin nauki w 2 semestrze

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji
zawodowych.

Partnerzy kierunku

    

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Ceny

Dla Kandydatów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 539 zł (12 x 539 zł)

2 rok 917 zł (10 x 917 zł)

1 rok 636 zł (12 x 636 zł)

2 rok 742 zł (10 x 742 zł)

Dla naszych absolwentów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 539 zł (12 x 539 zł)

2 rok 917 zł (10 x 917 zł)

1 rok 636 zł (12 x 636 zł)

2 rok 742 zł (10 x 742 zł)

Dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 3600 zł (2 x 3600 zł)

2 rok 3600 zł (2 x 3600 zł)

Wykładowcy

insp. w st. spocz. dr Andrzej Łuczyszyn, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w ekonomii i bezpieczeństwie, co pozwala mu łaćzyć wiedzę z zakresu
zarządzania, ekonomii i finansów z praktycznym doświadczeniem w obszarze bezpieczeństwa.

W trakcie swojej kariery zawodowej zajmował m.in. funkcję Zastęcy Komendanta Wojewódzkiego
Policji. Odpowiadał za koordynację działań operacyjnych, dochodzeniowych, prewencyjnych i
logistycznych.

Autor ok.120 recenzowanych publikacji o charakterze krajowym i międzynarodowym. Dodatkowo 4
monografii dotyczących ekonomii, finansów, zazrządzania i bezpieczeństwa

Biegłość w obszarze ekonomii i finansów w tym doświadczenie w zarządzaniu budżetami jednostek
publicznych, umiejętność oceny efektywności działań oraz optymalizowania kosztów
bezpieczeństwa.

dr Daria Hofman
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Interesuje się bezpieczeństwem państwa, terroryzmem, kryminologią, kulturą organizacyjną
formacji specjalnych oraz współczesnymi zjawiskami społecznymi.

Pełniła funkcję menedżera kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, kierowała zespołem
dydaktycznym, współorganizowała konferencje oraz realizowała projekty naukowe.

Autorka publikacji naukowych, stypendystka i kierownik projektu; wyróżniona za dysertację
poświęconą kulturze organizacyjnej Wojsk Specjalnych.

Posiada przygotowanie wojskowe oraz szkolenia z OSINT-u i przeciwdziałania mobbingowi; łączy
kompetencje analityczne z doświadczeniem w obszarze bezpieczeństwa i organizacji.

dr Marlena Jureczka
Zajmuje się wiktymologią, zagadnieniami penitencjarnymi, przemocą domową, bezpieczeństwem
społecznym, grupami dyspozycyjnymi oraz badaniami jakościowymi i analizą doświadczeń osób
skazanych.

Karierę naukową rozwija w socjologii i naukach o bezpieczeństwie; bada przemoc domową,
środowisko penitencjarne oraz działania instytucji reagujących na zagrożenia społeczne.

Autorka badań doktorskich opartych na wywiadach z osobami skazanymi za znęcanie się;
współorganizatorka konferencji naukowych i popularyzatorka wiedzy o bezpieczeństwie.

Łączy doświadczenie dydaktyczne z praktyką badawczą w obszarze bezpieczeństwa i
przestępczości; realizowała jakościowe badania penitencjarne oraz współtworzy wydarzenia
naukowe.


